
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
09.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
249 

 

 

 

 
Про затвердження мережі міжміських та приміських автобусних 
маршрутів загального користування, які не виходять за межі території 
Запорізької області 
 

 

 

Керуючись статтями 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 6, 14 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-IX «Про утворення 

та ліквідацію районів» та з метою впорядкування автотранспортного 

обслуговування населення області, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити мережу міжміських та приміських автобусних маршрутів 

загального користування, які не виходять за межі території Запорізької області 

в новій редакції, що додається. 

 

2. Департамент промисловості та розвитку інфраструктури Запорізької 

обласної державної адміністрації підготувати: 

  1) до 01.05.2021 додаткові угоди до договорів з автоперевізниками               

ТОВ «Еталон-1», ТОВ «Автобусний парк», ФОП Косарєву О.О. про 

організацію перевезень пасажирів на міжміських та приміських автобусних 

маршрутах загального користування, які не виходять за межі території 

Запорізької області (внутрішньообласних маршрутах), відносно зміни назв 

маршрутів «Переможне (Токмацький район)  –  Запоріжжя (АС-1)», 

«Мелітополь (АС-2) – с. Розівка Приазовського району», «Далеке (Веселівський 

район) – Мелітополь (АС-2), ч/з Широке, Веселівську АС» відповідно; 

2) до 10.06.2021 голові Запорізької обласної державної адміністрації 

інформацію про стан виконання цього розпорядження.  

 

 

 



2 

 

3. Запропонувати ТОВ «Еталон-1», ТОВ «Автобусний парк»,  

ФОП Косарєву О.О. до 01.06.2021 укласти відповідні додаткові угоди до 

договорів про організацію перевезень пасажирів на міжміських та приміських 

автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 

території Запорізької області (внутрішньообласних маршрутах). 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 13.03.2020 № 110 «Про затвердження мережі 

міжміських та приміських автобусних маршрутів загального користування, які 

не виходять за межі території Запорізької області» (зі змінами). 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом 

обов’язків. 

 

 

 
Голова     Олександр СТАРУХ 

 


